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enligt sändlista 

Remiss av uppdaterad åtgärdstabell för särskilt 
skyddsvärda träd 

Åtgärdsprogrammet för särskilt skyddsvärda träd omfattar gamla, grova och 

ihåliga träd som står i kulturlandskapet. Dessa träd är oftast värdefulla för en 

mängd olika insekter, lavar, mossor, svampar, fladdermöss och fåglar. Olika arter 

lever i och på olika delar av träden. Den här artrikedomen beror på att dessa träd 

kan erbjuda en mängd olika miljöer genom att vara knotigt, ha skrovlig bark, 

håligheter och döda vedpartier. I dagens landskap är dessa träd en bristvara.  

Vilka bjuds in att svara på remissen? 

Under 2019 revideras åtgärdstabellen för särskilt skyddsvärda träd. Ett förslag 

skickas nu ut på remiss där alla som berörs av förslag till mål och åtgärder erbjuds 

att lämna synpunkter.  

Målen och åtgärderna i åtgärdsprogrammet är frivilliga att uppfylla, men genom 

att markägare, brukare, andra markanvändare, frivilliga organisationer och 

naturvårdande myndigheter samverkar kan bevarandevärdena förstärkas i hela 

landskapet. 

Bakgrund 

Under 2004 fastställdes det första åtgärdsprogrammet för särskilt skyddsvärda 

träd som omfattade perioden 2004–2009.  Åtgärdsprogrammet reviderades efter 

de erfarenheter som genererades under arbetets gång och 2011 fastställdes ett 

andra åtgärdsprogram för arten, 2012 –2016. Under 2017 utvärderades 

programmet av Calluna. Naturvårdsverket beslutade att förlänga programmet till 

och med 2023 med uppdatering av kortsiktiga mål och åtgärdstabellen.  

Synpunkter på förslaget  

Vi är mycket angelägna att ta emot era synpunkter på denna remissversion senast 

den 1 september 2019. Svaren skickas via e-post till 

karin.sandberg@lansstyrelsen.se.  

 

 

Johan Wretenberg   Karin Sandberg 

Chef avdelningen för naturvård  Nationell koordinator  
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Sändlista 

  
Boverket  registraturen@boverket.se 

Jordbruksverket jordbruksverket@jordbruksverket.se  

Föreningen för dendrologi och parkvård kontakt@dendrologerna.se 

Statens Fastighetsverk sfv@sfv.se 

Sveriges kyrkogårds- och krematorieförbund (SKKF) kansli@skkf.se 

Sveriges Jordägareförbund kultur@jordagarna.se 

Svenska Trädföreningen info@tradforeningen.org 

Föreningen Sveriges Kyrkogårdschefer tommy.osther@svenskakyrkan.se  

Föreningen Sveriges Stadsträdgårdsmästare lise-lotte.a.johansson@linkoping.se 

Kungl. Skogs- och Lantbruksakademien (KSLA) akademien@ksla.se 

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) info@skl.se 

Sveriges arboristförbund info@sverigesarboristforbund.se 

Svenska kyrkans arbetsgivarorgansiation arbetsgivare@svenskakyrkan.se 

Trafikverket trafikverket@trafikverket.se 

  
Länsstyrelserna  

Länsstyrelsen i Blekinge blekinge@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Dalarna dalarna@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen på Gotland gotland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Gävleborg gavleborg@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Halland halland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Jämtland jamtland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Jönköping jonkoping@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Kalmar kalmar@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Kronoberg kronoberg@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Norrbotten Norrbotten@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Skåne skane@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Stockholm stockholm@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Södermanland sodermanland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Uppsala uppsala@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Värmland varmland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västerbotten vasterbotten@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västernorrland vasternorrland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västmanland vastmanland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Västra Götaland vastragotaland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Örebro orebro@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen i Östergötland ostergotland@lansstyrelsen.se 
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Kommuner  

Huddinge kommun huddinge@huddinge.se 

Borås stad boras.stad@boras.se 

Lunds kommun lunds.kommun@lund.se 

Umeå kommun umea.kommun@umea.se 

Jönköpings kommun kommunstyrelse@jonkoping.se 

Helsingborgs stad helsingborg@helsingborg.se 

Norrköpings kommun norrkoping.kommun@norrkoping.se 

Örebro kommun kommun@orebro.se 

Västerås stad info@vasteras.se 

Linköpings kommun kommun@linkoping.se 

Uppsala kommun uppsala.kommun@uppsala.se 

Malmö stad kommunstyrelsen@malmo.se 

Göteborgs stad stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se 

Stockholms stad kommunstyrelsen@stockholm.se 

Nyköpings kommun kommun@nykoping.se 

Kalmar kommun kommun@kalmar.se 

Karlstads kommun karlstadskommun@karlstad.se 

Gävle kommun gavle.kommun@gavle.se 

Sundsvalls kommun sundsvalls.kommun@sundsvall.se 

Eskilstuna kommun eskilstuna.kommun@eskilstuna.se 

Laholms kommun kommun@laholm.se 

Arvika kommun arvika.kommun@arvika.se 

Ronneby kommun stadshuset@ronneby.se 

Värnamo kommun kommunen@varnamo.se 

Lidköpings kommun kommun@lidkoping.se 

Piteå kommun kommun@pitea.se 

Borlänge kommun kommun@borlange.se 

 


